Zpravodaj €. 21

Jihomoravsky KP2 sever 2019/2020

Strucné vysledky 21. kola

KK Moravska Slavia Brno E - TJ Slovan lvanovice 8:0 2446:2267 2/3
KK Brno Zidenice - SK Brno Zaboviesky B 5:3  2371:2333 4/3
KK Orel Telnice B - KK Slovan Rosice D 5525 2330:2300 4/3
TJ Sokol Brno IV C - KK Moravska Slavia Brno F 2:6  2222:2261 5/3
SKK Veverky Brno B - KK Moravska Slavia Brno G 2:6 2321:2412 6/3
TJ Sokol Husovice E - KK Réna Ivandice B 3:5 2544:2639 6/3
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 KK Moravské Slavia Brno G 19 (16| 1| 2 |2458.4| 111:41 | 33 Nejlepsi vykon hrace
2 |KKRéna lvancice B 19 |15/ 0| 4 24615 105:47 | 30 Ludék KolaF
3 | TJ Slovan lvanovice 20 (14| 2 | 4 |2427.6|106.5:53.5| 30 493 - KK Réna Ivandice B
4 | KK Orel Telnice B 20 (14| 0 | 6 |2398.8| 96:64 28
5 | KK Brno Zidenice 19 |11 1| 7 |2379.5| 85:67 23
6 |KK Slovan Rosice D 19 (10| 1| 8 |2387.6| 79:73 21
7 | KK Moravska Slavia Brno E 19 9|0 10| 2337 79:73 18
8 | KK Moravska Slavia Brno F 19 711 111|2242.3| 68:84 15
9 | TJ Sokol Husovice E 20 | 7| 1]12]2258.3| 61:99 15
10 | SK Brno Zabovfesky B 20 | 6| 1 /13|2306.7| 66:94 13
11 | SKK Veverky Brno B 20 | 5| 1(14]2213.6| 56:104 | 11 Nejlepsi vykon Zen
12 |KS Devitka Brno B 19 510 14|2161.6| 525:995 | 10 Anna Kalasova
13 | TJ Sokol Brno IV C 19 21 1/16(2189.4| 43:109 5 477 - KK Moravska Slavia Brno G
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle praiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
1x | Ludék KolaF Ee""‘ ancice | 493 | | 1x | Ludék KolaF ;e"a vancice | 1264 | 493
6x | Tomas Pefina Husovice E 480 7x | Tomas Pefina Husovice E 123.07 | 480
2x | Jan Tichak Zidenice 470 2x | Jan Tichak Zidenice 118.62 | 470
3x | Tomas Hrdlicka Ee""‘ vancice | 462 | | 4x | Tomas Hrdlicka ;e"a vancice | 11845 | 462
4x | Petr Varura Zidenice 455 3x | Petr Variura Zidenice 114.83 | 455
5x | Milan Sklenak MS Brno E 443 6x | Milan Sklenak MS Brno E 113.18 | 443

Podrobné vysledky 21. kola:

KK Moravska Slavia Brno E 2446 8:0 2267 TJ Slovan Ivanovice
Milan Kuéera 407 1:0 388 Ferdinand Pokorny
Zdenék Pavelka 419 1:0 356 Pavel Lasovsky ml.
Jifi Bélohlavek 407 1:0 380 Jan Kucera
Miroslav Novak 385 1:0 369 Milan Svobodnik
Milan Sklenak 443 1:0 400 Zdenék Cepicka
Miroslav Nejezchleb 385 1:0 374 Bohuslav Oralek
KK Brno Zidenice 2371 5:3 2333 SK Brno Zaboviesky B
Vladimir RysSavy 410 1:0 325 Karel Pospisil
Jan Tichak 470 1:0 408 Zdenék Vladik
Petr Hepnarek 379 0:1 415 Zdenék Kouril
Petr Kotzian 291 0:1 361 Miloslav Ostrizek
Petr Vanura 455 1:0 392 Antonin Zvejska
Vladimir Maly 366 0:1 432 Radim Jelinek
KK Orel Telnice B 2330 5.5:2.5 2300 KK Slovan Rosice D
Jan Sustr 374 1:0 366 Jifi Hrdli¢ka
Jaroslava Hrazdirova 415 1:0 351 Radim Svihalek
Robert Ondrdj 374 0:1 419 Petr Vyhnalik
Jifi Hrazdira st. 344 0:1 354 Pavel Prochazka
Milan Dousek 403 1:0 390 Radek Hrdlicka
Robert Zajicek 420 0.5:0.5 420 Jaroslav Smrz




TJ Sokol Brno IV C 2222 2:6 2261 KK Moravska Slavia Brno F
JiFi Zak 395 1:0 354 Petr Zazo
Bohumil Sehnal 370 0:1 375 Marika Celbrova
Roman Vlach 339 1:0 322 Pavel Porc¢
Radomir Jursa 351 0:1 401 Lenka Indrova
Radek Smutny 382 0:1 406 Vaclav Vanék
Jifi Josefik 385 0:1 403 Jan Vrozina
SKK Veverky Brno B 2321 2:6 2412 KK Moravska Slavia Brno G
Jaromira Caslavska 414 1:0 410 Jan Bernatik
Milan Grombifik 369 0:1 406 Martina Hajkova
Lukas Pernica 387 0:1 404 Martin Vecerka
Vladimir Polach 386 0:1 409 Miroslav Oujezdsky
Jaroslav Hertidek 354 0:1 397 Zdenék Ondracek
Eugen Olgyai 411 1:0 386 Stépan Kalas
TJ Sokol Husovice E 2544 3:5 2639 KK Réna Ivanéice B
Tomas Pefina 480 1:0 427 Eduard Kremlacek
Ondrej Chovanec 408 1:0 398 Pavel Harenc¢ak
Pavel Tesarf 381 0:1 462 Tomas Hrdlicka
Petr Chovanec 429 0:1 437 Martin Zelev
Lukas Lehocky 411 0:1 493 Ludék Kolar
Matéj Oplt 435 1:0 422 Frantisek Cech

Zapsani na soupisku: Matéj Oplt - TJ Sokol Husovice E;
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Tabulka hracu po 21. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Miroslav Oujezdsky
Tomas Hrdlicka
Lukas Trchalik
Radomir Bfousek
Petr Pokorny
Ferdinand Pokorny
Robert Zajicek
Milan Sklenak
Eduard Kremlacek
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. Robert Ondruj
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. Jaroslav Smrz
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. Petr Zazo
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. Tomas Pefina
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. Vladimir Maly

. Vladimir RySavy
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. Eugen Olgyai
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. Miroslav Novak
. Zdenék Ondracek

KK Moravska Slavia Brno G 431.01/ 19

KK Réna Ivangice B 428.93/14
KK Orel Telnice B 426.94 / 11
TJ Slovan lvanovice 426.60/ 15
TJ Slovan Ivanovice 42469/ 14
TJ Slovan Ivanovice 423.31/10
KK Orel Telnice B 422.13 /20
KK Moravska SlaviaBrno E  421.77 / 19
KK Réna lvancice B 421.63/16
KK Brno Zidenice 420.81/17
KK Orel Telnice B 420.50/15
SK Brno Zabovfesky B 420.18 /18
KK Slovan Rosice D 418.10/18
KK Moravska Slavia Brno G 417.02 / 20
KK Brno Zidenice 414.05/17
SK Brno Zabovfesky B 413.38 /19
KK Brno Zidenice 411.08/9

KK Réna lvancice B 410.75/8

KK Slovan Rosice D 410.31/14
TJ Sokol Husovice E 409.33/19
KK Moravska Slavia Brno E 408.97 / 19
KK Orel Telnice B 408.74 /13
KS Devitka Brno B 408.37 /20
KS Devitka Brno B 408.36/ 18
TJ Slovan lvanovice 406.48 /18
TJ Slovan Ivanovice 406.31/18
KS Devitka Brno B 404.23/15
KK Moravska Slavia Brno F 404.15/ 19
KK Orel Telnice B 403.81/16
KK Moravska Slavia Brno G 403.31/ 18
KS Devitka Brno B 402.78 /13
KK Réna lvancice B 402.63/13
TJ Sokol Husovice E 402.25/ 21
KK Slovan Rosice D 401.69/15
SK Brno Zaboviesky B 400.95/19
KK Brno Zidenice 400.34 /16
KK Brno Zidenice 399.84 /18
KK Slovan Rosice D 399.78 /15
KK Moravska Slavia Brno G 399.62 / 13
KK Moravska Slavia Brno E  399.16 / 19
TJ Slovan Ivanovice 398.62 / 21
SKK Veverky Brno B 396.97 /15
SK Brno Zaboviesky B 396.29 /17
KK Moravska Slavia Brno E  396.22 / 19
KK Moravska Slavia Brno G 396.11 /19

22. kolo - 13.3.2020 (patek)

Po 18:00 KK Moravska Slavia Brno G - TJ Sokol Husovice E
Po 19:00 TJ Slovan Ivanovice - KS Devitka Brno B
Ct 17:00 SK Brno Zaboviesky B - TJ Sokol Brno IV C
&t 18:00 KK Slovan Rosice D - KK Brno Zidenice
17:00 KK Réna Ivancice B - KK Orel Telnice B
SKK Veverky Brno B - -- volny los --
KK Moravska Slavia Brno F - KK Moravska Slavia Brno
17:30
E
23. kolo - 18.3.2020 (streda)
Po 18:00 KK Moravska Slavia Brno E - SK Brno Zabovfesky B
16:30 KS Devitka Brno B - KK Moravska Slavia Brno F
17:00 KK Brno Zidenice - KK Réna Ivangice B
17:00 KK Orel Telnice B - KK Moravska Slavia Brno G
&t 17:00 TJ Sokol Brno IV C - KK Slovan Rosice D
P& 18:30 TJ Sokol Husovice E - SKK Veverky Brno B

-- volny los -- - TJ Slovan Ivanovice

Tabulka Zen po 21. kole
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46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

Stépan Kalas
Milan Svobodnik
JiFi Zak

Radim Svihalek
Radek Hrdlicka
Jana Vecefova
Jifi Josefik

Jan Tichak
Vaclav Vanék
Jaromir Mecir
Vladimir Polach
Jan Vrozina
Josef Patocka
Jaroslav Betas
Jan Kucera
Jaromira Caslavska
Vladimir Venclovsky
Lukas Lehocky
Radek Smutny
Jaroslav Herlidek
Miroslav Nejezchleb
FrantiSek Uher
Miloslav Ostfizek
Milan GrombiFik
Bohumil Sehnal
Jan Matousek
Radomir Jursa
Roman Brener
Karel Pospisil
Martin Stanék
Radek Probost
Josef Kaderka
Martin Kyjovsky

KK Moravska Slavia Brno G

TJ Slovan lvanovice
TJ Sokol Brno IV C
KK Slovan Rosice D
KK Slovan Rosice D
SKK Veverky Brno B
TJ Sokol Brno IV C
KK Brno Zidenice

KK Moravska Slavia Brno F

TJ Sokol Brno IV C
SKK Veverky Brno B

KK Moravska Slavia Brno F

TJ Sokol Husovice E
TJ Sokol Husovice E
TJ Sokol Brno IV C
SKK Veverky Brno B
TJ Sokol Brno IV C
TJ Sokol Husovice E
TJ Sokol Brno IV C
SKK Veverky Brno B

KK Moravska Slavia Brno E

SKK Veverky Brno B
SK Brno Zaboviesky B
SKK Veverky Brno B
TJ Sokol Brno IV C

TJ Sokol Brno IV C

TJ Sokol Brno IV C

TJ Sokol Brno IV C
SK Brno Zabovresky B
KS Devitka Brno B

KK Moravska Slavia Brno E

KS Devitka Brno B
KS Devitka Brno B

392.37/15
391.18/14
391.15/8

389.73/14
389.21/14
388.75/12
388.67/6

388.58 /14
388.00/16
384.36/18
383.03/19
382.74/19
381.34/13
378.75/10
377.63 /11
373.59/16
372.75/8

372.05/17
370.42/10
369.21/12
360.72/15
357.57 /10
357.33/9

357.25/10
356.58 /18
354.13/5

3563.73/7

338.06/10
334.38/15
315.83/8

306.60/10
292.60/14
270.25/14
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